
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 895 000 €
Reference: R4913854  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 120m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Velkolepý penthouse v jedné z nejžádanějších lokalit Golf Valley! 

Tento penthouse prošel kompletní rekonstrukcí. Nachází se celý na jedné úrovni a nabízí prostorný otevřený obývací
pokoj s krásnou zbrusu novou špičkovou kuchyní a ostrovem, luxusní obývací a vnitřní jídelní prostor, novou kompletní
koupelnu pro hosty a 3 ložnice se 2 novými koupelnami. Hlavní ložnice je vybavena šatnou a odpočinkovým obývacím
prostorem, který vede na nádhernou terasu o rozloze 100 m2 s venkovní sprchou, odpočinkovým a jídelním prostorem,
z níž je výhled do tropické zahrady a na společný bazén. 

Komunita nabízí lázně s vyhřívaným vnitřním bazénem, saunou a prostornou posilovnou, stejně jako krásný tropický
venkovní bazén a nepřetržitou ostrahu. Penthouse se dodává plně zařízený a se 2 podzemními parkovacími místy a
úložným prostorem. 

Fuente Aloha je považována za jednu z nejžádanějších urbanizací v Nueva Andalusii. Díky své poloze hned vedle
tenisového klubu Aloha je zajímavá zejména pro milovníky tenisu a padelu, samozřejmě je stejně atrakBvní i pro
golfisty, protože klubové domy Aloha, Los Naranjos a Las Brisas jsou vzdáleny jen kousek od ní. V docházkové
vzdálenosB se nachází velké množství restaurací a jedná se o jednu z mála lokalit v Marbelle, kde auto skutečně není
potřeba. Díky své poloze je stejně ideální pro celoroční bydlení, jako rekreační dům i jako investice do pronájmu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


